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&171#;مسافر ری&187#; با چند فیلم جدید در آخر هفته تلویزیون

 پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۰۴:۴۴ شناسه خبـر : ۱۴۱۴۹۵

شبکههای تلویزیونی برای آخر هفته در کنار «مسافر ری» و «طوفان شن» چند فیلم جدید همچون «جغد شب»، 
 «قاتلان ماه کامل»، «در مسیر بوستون»، «پایمردی» و «یک ثانیه» را تدارک دیده است.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، فیلمهای سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن «جغد شب»، «سوئیپر»، «پرواز خاموش»،

«افسانه شهر قالی»، «قهوه اسپرسو»، «طوفان شن»، «تقلب»، «قاتلان ماه کامل»، «دو نخاله راننده»، «در مسیر

بوستون»، «هوانوردان»، «هشت کوه»، «جورج کنجکاو1»، «گودزیلا سیاره هیولا»، «پایمردی»، «عقاب فرود آمد»،

«دنیای آپو»، «منطقه سبز»، «بانوی نقاش»، «کرم های شب تاب در باغچه»، «منافق»، «یک ثانیه»، «هیندنبرگ»،

«پهلوان هرگز نمیمیرد»، «بند باز»، «نوش دارو»، «گلابی غول پیکر»، «اقیانوس نوردها و حلقه آتش»، «مکس در قلمرو

وحش»، «پدر چهار فرزند و وایکینگ ها»، «هارمونیکا»، «دسیبل»، «مسافر ری»، «پدر بزرگ ها»، «مرد مورچهای» و
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«2001: ادیسه فضایی» پنجشنبه و جمعه 6 و 7 اردیبهشتماه از شبکههای سیما روی آنتن میرود.

شبکه یک با سوئیپر و جغد شب

فیلم سینمایی جدید «جغد شب» به کارگردانی «آن ته جین»، پنجشنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 23:30 از شبکه یک سیما

پخش خواهد شد.

 داستان فیلم با بازی ریو جون یول، سو هو آن و یو هه جین؛ درباره پزشک درباری است که در روزها نابیناست اما دارای

توانایی خاص و ویژه دید در شب است. او به طور اتفاقی یک شب شاهد به قتل رسیدن ولیعهد می شود در حالی که همه

او را نابینا میدانند اما ...

فیلم سینمایی «سوئیپر» به کارگردانی «امین شجاعی»، جمعه 7 اردیبهشتماه ساعت 16 از شبکه یک سیما پخش خواهد

شد.

این فیلم درباره رضا بازیکن تیم فوتسال نوجوانان یکی از شهرستانهای استان کرمان است که با شیوع ویروس کرونا و

تعطیلی سالنهای ورزشی، تیمشان از بین میرود. در همین ایام مشکلی برای برادر یکی از دوستانش که کشاورز است،

پیش میآید. رضا با کمک همتیمیهای خود تلاش میکنند تا چالش به وجود آمده را حل کند اما ...

 زنده یاد علی سلیمانی، عزتاالله رمضانی، علیمحمد رادمنش، صالح شجاعی، پارسا کاربخش، مهرشاد قادری و یاسین

علیزاده در فیلم سینمایی «سوییپِر» بازی کردهاند.

شبکه دو با پرواز خاموش

فیلم سینمایی «پرواز خاموش» به کارگردانی «عبدالحسین برزیده»، جمعه 7 اردیبهشتماه ساعت 00:20 دقیقه بامداد

از شبکه دو سیما پخش میشود.

 این فیلم درباره عباس خلبان یک هواپیمای جنگی است که به همراه دوربین های ساخت وطن که برای اولین بار روی

جنگنده ای سوار شده است، برای شناسایی موقعیت دشمن به آن سوی مرزها میرود. اما دشمن در برگشت هواپیما و

خلبان را هدف قرار میدهد و از برج مراقب به او خبر میدهند که هواپیما نباید به دست دشمن برسد. عباس زنجانی

(خلبان) با وجود زخمی که برداشته، مصمم میشود که در اولین فرودگاه در خاک ایران به زمین بنشیند، اما فرودگاه

آبادان قدیمی و مخروبه است و قبلاً به وسیله دشمن تخریب شده است. بسیجی های آن منطقه وقتی از موضوع خبردار

میشوند، با تمام قدرت فرودگاه را پاکسازی میکنند. هواپیما فرود میآید، اما ...
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 حسین یاری، بهمن دان، مجید مشیری و ایرج نوذری در فیلم سینمایی «پرواز خاموش» نقشآفرینی کردهاند.

فیلم سینمایی «افسانه شهر قالی» به کارگردانی «حمیدرضا حافظی»، جمعه 7 اردیبهشتماه ساعت 08:20 از شبکه دو

سیما پخش خواهد شد.

 این انیمیشن داستان شهری را روایت میکند که زندگی مردمانش با قالی عجین شده است، اما بیدها دشمن اصلی آنها

هستند و ضربه زیادی به فرشها میزنند. تا اینکه نوجوانی به نام قباد درگیر ماجراهایی میشود که شهر را از شر بیدهای

مهاجم خلاص کند.

فیلم تلویزیونی «قهوه اسپرسو» به کارگردانی «رضا بهشتی»، شنبه 8 اردیبهشت ماه ساعت 00:20 دقیقه بامداد از

شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

 این فیلم داستان نقشه جاسوسی 2 مأمور موساد به نام های پروانه و نسرین با همدستی سعید اشرف نژاد در بندر مارسی

است. سی دی های برنامه سازمان انرژی اتمی در دست دکتر آرامی است که از اعضای گروهک ضد انقلاب بوده ولی

توبه کرده است و پروانه و نسرین سعی دارند با نزدیک شدن به دکتر سیدیها را به دست آورند که ...

 عبدالرضا اکبری، نسرین مقانلو، سعید داخ، سپیده خداوردی، مینا جعفرزاده، خسرو بامداد و فربد شکرایی در فیلم

تلویزیونی «قهوه اسپرسو» هنرنمایی کردهاند.

شبکه سه با تقلب و طوفان شن

فیلم سینمایی «طوفان شن» به کارگردانی «جواد شمقدری»، پنجشنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 10 صبح از شبکه سه

سیما پخش میشود.

 در خلاصه داستان فیلم آمده است: پس از تسخیر لانه جاسوسی آمریکا، مقامات آمریکایی تصمیم میگیرند علیه ایران

اسلامی و انقلاب نوپای آن دست به تجاوز نظامی بزنند. یک مأمور مخفی پنتاگون راهی ایران می شود تا مقدمات این

تجاوز را مهیا کند. حمله نظامی آغاز میشود، اما توفان شن صحرای طبس حوادث دیگری را رقم میزند که ......

 احمد نجفی، فیروز بهجت محمدی، حسین انصاری و مهشید افشارزاده در این فیلم بازی کردهاند.

فیلم سینمایی «تقلب» به کارگردانی «سومیک سن»، پنجشنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 16 از شبکه سه سیما پخش خواهد

شد.

 در خلاصه داستان این فیلم با بازی عمران هاشمی، شریا دانوانتاری و سیندادیپ چاترجی آمده است: ساتا جوان باهوشی

است که در کنار پدر و مادر و خواهرش زندگی خوبی دارند. پدر ساتا آرزو دارد پسرش در رشته مهندسی و یا پزشکی در
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دانشگاه قبول شود و دخترش نوپور به زودی ازدواج کند و به خانه خودش برود. ساتا موفق میشود در رشته مهندسی

پذیرفته شود. ساتا و خانوادهاش به لحاظ مالی به سختی زندگی می کنند. تا اینکه درست در همان روزی که نتیجه

امتحان ساتا میآید، مرد جوانی به نام راکش نزد او می رود و از ساتا میخواهد که از دانش و علمش برای کسب درآمد

میلیونی استفاده کند. راکش به ساتا پیشنهاد میدهد که به جای دانش آموزانی که نمیتوانند در امتحانات پزشکی و

مهندسی پذیرفته شوند و هوش بالایی برای درس ندارند، به جلسه امتحان برود، تا آنها ورودی دانشگاه شوند. ساتا به

خاطر فقر مالی پیشنهاد راکش را میپذیرد. مدت زیادی نمیگذرد که ...

فیلم سینمایی جدید «قاتلان ماه کامل» به کارگردانی «مارتین اسکورسیزی»، پنجشنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 24 از

شبکه سه سیما پخش میشود.

 در این فیلم با بازی لئوناردو دیکاپریو، رابرت دنیرو، لیلی گلداستون، جسی پلمونس، تانتو کاردینال، جان لیسگو و برندن

فریزر خواهید دید: بیل هیل که لقب پادشاه فایرفاکس را یدک می کشد، پیرمردی به ظاهر مهربان و بسیار خیرخواه

است. او از قدیم رابطۀ خوبی با اعضای قبیلۀ اوسیج داشته و موجب آبادانی و پیشرفت منطقه شده است؛ اما این ظاهر

ماجراست. هیل باعث ازدواج سفیدپوستان اطرافش با زنان سرخپوست شده و با دسیسه، موجبات بیماری و مرگ زود

هنگام این زنان را موجب میشود. با بازگشت خواهرزادة کوچک ترش، ارنست، از جنگ جهانی اول، هیل نقشۀ تازهای

برای کسب اموال یکی از ثروتمندترین خانوادههای سرخپوست طراحی میکند. مولی دختر دوم این خانواده است که

به بیماری قند مبتلاست و لیزی مادر بیمار، یک خواهر بزرگتر به نام آنا و دو خواهر کوچکتر به نامهای مینی و ریتا

دارد. مینی پیش از این با مرد دیگری به نام بیل اسمیت ازدواج کرده و بسیار مریض احوال است. هیل کاری میکند تا

ارنست به عنوان رانندة اختصاصی مولی مشغول کار شود. ارنست و مولی با هم ازدواج میکنند. اندکی بعد مینی فوت

میکند و اختیار ثروتش به شوهرش بیل میرسد. بیل نیز سفیدپوستی طماع است که پس از فوت همسرش، ریتا خواهر

کوچکتر خانواده را به همسری برمیگزیند تا سهمش از ارث خانوادگی بیشتر شود! حالا رقابت بین هیل و بیل اسمیت

برای بالا کشیدن ثروت این خانواده سرخپوست آشکارتر میشود و ...

فیلم سینمایی «دو نخاله راننده» به کارگردانی «اوسوالدو کریویرانی»، جمعه 7 اردیبهشتماه ساعت 10 صبح به روی

آنتن شبکه سه سیما میرود.

 در این فیلم با بازی فرانکو فرانچی، چیچو اینگراسیا، آنی دگیلی و فرانکو راسل خواهیم دید: چیچو و فرانکو دو دوست

هستند که با همدیگر یک تاسیسات سیار دائر نموده اند و در واقع چیچو که به او پروفسور میگویند تعمیرکار انواع لوازم

برقی است که همیشه هم در تعمیراتش خراب کاری به بار میآورد. آنها که همیشه در سفر از شهری به شهر دیگر

هستند، در مسیری به مردی به نام باریلا  برخورد میکنند که او رئیس شخصی به نام پیتو است که صاحب و راننده

ماشین فرمول یک است. باریلا رقیبی به نام هرزوگ دارد. هرزوگ پیتو را دزدیده تا راننده خودش برنده مسابقه شود.
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باریلا که متوجه شباهت فرانکو به پیتو میشود و ...

فیلم سینمایی جدید «در مسیر بوستون» به کارگردانی «کانگ جه گیو»، جمعه 7 اردیبهشتماه ساعت 14:30 از شبکه

سه سیما پخش میشود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی بی سونگ وو، ایم شیوان، ها جونگ وو و کیم سانگ هو آمده است: بعد از فروکش کردن

آتش جنگ جهانی دوم، کره جنوبی به اشغال آمریکا درآمده و تیم های ورزشی کره سالها است به دلیل جنگ از هم

پاشیده است. دو تن از قهرمانهای دوی ماراتن کره تصمیم میگیرند با پیدا کردن بچه های مستعد تیم دوی ماراتن کره

را تشکیل دهند تا بتوانند در المپیک بعدی شرکت کنند. این دو قهرمان کرهای سالها پیش مجبور شدهاند در المپیک

با پرچم ژاپن بدوند و با وجودی که قهرمان شدهاند اما افتخار این قهرمانی به نام ژاپن ثبت شده چون در آن زمان کره

تحت اشغال ژاپن بوده است. حالا نیز کره تحت اشغال آمریکا قرار دارد، اما آنها میخواهند هر طور شده در المپیک

بعدی با نام کره شرکت کنند. اما آنها باید قبل از المپیک در یک مسابقه بینالمللی رقابت کنند تا سهمیه المپیک را به

دست بیاورند. لذا قرار می شود تیمی را به مسابقات بوستن در آمریکا اعزام کنند. دولت نظامی آمریکا در کره با تشکیل

این تیم موافقت میکند اما برای اعزام به آمریکا باید پول زیادی را به عنوان ضمانت به آمریکا بدهند. آنها چنین پولی

ندارند و هر کاری میکنند آمریکایی ها قبول نمی کنند تا این تیم بدون پرداخت پول به مسابقات بوستون اعزام شود و ...

شبکه چهار و هوانوردان

فیلم سینمایی «هوانوردان» به کارگردانی «تام هارپر»، پنجشنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 20:30 از شبکه چهار سیما روی

آنتن میرود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی ادی ردمین، فلیسیتی جونز و تام کورتنی آمده است: در سال 1862 هواشناس جیمز کلچر

با امیلیا رنیس که خلبان بالن است برای ارتقاء دانش بشر درباره هوا و نیز افزایش رکورد جهانی ارتفاع پرواز همسفر

میشوند. سفر پرخطر آنها با وجود مشکلات و سختی های فراوان با موفقیت کامل به پایان میرسد و آنها نه تنها رکورد

جهانی را بالاتر میبرند بلکه ...

فیلم سینمایی «هشت کوه» به کارگردانی «فلیکس ون گرونینگن و شارلوت واندرمیرش»، جمعه 7 اردیبهشتماه ساعت

20:30 از شبکه چهار روی آنتن میرود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی لوکا مارینلی، الساندرو بورگی و لوپو باربیرو آمده است: پیترو تنها فرزند یک خانواده

طبقه متوسط ایتالیایی است. او با پدر مهندس و مادر معلمش در تورین زندگی میکند. پیترو تابستانی با مادرش برای

تعطیلات به گرانا، به خانه روستایی کوچکی در دره آئوستا در کوهستان آلپ میرود. و در آنجا با برونو، تنها پسربچه
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ساکن دهکده دوست میشود و این دو پسربچه که هم سن و سال هستند و به سرعت پیوند دوستیشان عمیق و عمیقتر

میشود. والدین پیترو نیز به برونو وابسته میشوند. پدر پیترو با این که در طول تابستان هم مشغول کار است و به ندرت

به کوهستان میآید، اما وقتی آنجاست، پسر خودش و برونو را به گردشهای کوهستانی میبرد. مادر پیترو هم در

درسهای مدرسه به برونو کمک میکند. آن ها به عموی برونو پیشنهاد میکنند که او را به خانه خودشان در تورین ببرد

تا بتواند در شهر ادامه تحصیل دهد. برونو موافقت میکند، اما پدرش، بنایی که در سوئیس و اتریش کار میکند و هیچ

وقت در دهکده نیست اجازه این کار را نمیدهد و برونو را برای کار با خود میبرد. این دو دوست به مدت پانزده سال

همدیگر را نمیبینند. پیترو که حالا جوانی سرکش است درگیریهایی با پدرش دارد و به او میگوید که نمیخواهد راه

او را دنبال کند و مسیر زندگی خودش را میخواهد. پیترو با مرگ پدرش دوباره برونو را بعد از 15 سال میبیند. پدرش

یک قطعه زمین در دل کوهستان به جا گذاشته که دلش میخواسته در آنجا کلبهای بسازد. برونو به پیترو میگوید که

به پدر او قول ساختن این کلبه را داده و او قصد دارد به قولش عمل کند که ...

شبکه تهران با گودزیلا سیاره هیولا

فیلم سینمایی «جورج کنجکاو 1» به کارگردانی «متیو اوکالاگان»، پنجشنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 13:30 از شبکه تهران

پخش میشود.

 در این انیمیشن خواهیم دید: تد در یک موزه کار می کند ولی موزه دیگر هیچ بازدید کننده ای ندارد و ورشکست شده

است. آقای بلومبری رئیس موزه تد را برای پیدا کردن مجسمه بزرگ زاگاوا به آفریقا می فرستد. ولی تد فقط یک

مجسمه کوچک 8 سانتی پیدا میکند و برمیگردد. ولی یک میمون با او به شهر آمده و تد تصمیم میگیرد که میمونش

را که نامش را جورج گذاشته تحویل باغ وحش دهد ولی جورج فرار میکند و تد به دنبالش میرود و ...

فیلم سینمایی «گودزیلا سیاره هیولا» به کارگردانی «هیرویوکی سشیتا»، جمعه 7 اردیبهشتماه ساعت 9 صبح از

شبکه تهران پخش میشود.

 در این فیلم با بازی کریس نیوزی، دانی بوستون و مارتین بیلانی خواهیم دید: در زمین موجودات بسیار غول پیکری به نام

گودزیلا به وجود آمدهاند که برای انسان ها خطر بسیار جدی محسوب می شوند و مردم از ترس با سفینهها به فضا سفر

کردهاند تا بلکه بتوانند سیارهای قابل سکونت برای انسان پیدا کنند. آنها حدود بیست سال است که زمین را ترک

کردهاند و کاپیتان هارو ساکاکی از این موضوع بینهایت ناراحت است او اعتقاد دارد که زمین متعلق به انسانهاست و

انسان باید از زمین دفاع کند و آن را پس بگیرد ولی ...

فیلم سینمایی جدید «پایمردی» به کارگردانی «اچ وینات»، جمعه 7 اردیبهشتماه ساعت 13:30 از شبکه تهران پخش
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میشود.

 در این فیلم با بازی آجیت کومار، مانجو واریر، جان کوکن، ریتوراج سینگ و نایانا سای خواهیم دید: سارقین بانک عدهای

را گروگان گرفتهاند که مرد میانسالی همه آنها را میکشد. زمانی که گروگانها خوشحال میشوند میگوید که او هم برای

سرقت به بانک آمده است. او آنتونی معروف به شیطان سیاه است که یک سارق حرفهای است و تا به حال پلیس موفق

به گرفتن او نشده است. کان مالی دختر او بیرون از بانک اوضاع را کنترل می کند و همه اخبار را به آنتونی گزارش

میدهد. سارقین اول به دنبال 5 میلیارد پولی بودند که در بانک مخفی شده است و آنتونی به کمک دخترش متوجه

میشود که در حقیقت 250 میلیارد در بانک مخفی شده است. رئیس بانک کریش به خاطر این که بتواند پولها را حفظ

کند با گروهش در بانک هماهنگ کرده و وارد بانک میشود ولی آنتونی تمام گروه او را نابود کرده و کریش را مجبور

میکند که جای پولهای مخفی را لو دهد ولی ...

شبکه نمایش با منافق، نوشدارو و بند باز

فیلم سینمایی «عقاب فرود آمد» به کارگردانی «جان استرجس»، پنج شنبه 6 اردیبهشت ماه ساعت 1 بامداد از شبکه

نمایش پخش میشود.

 در این فیلم با بازی مایکل کین، دانلد ساترلند، رابرت دووال، جنی آگوتر، دانلد پلیزنس و آنتونی کوایل خواهید دید:

جوآنا گری یک مأمور آلمانی، گزارش میدهد که قرار است وینستن چرچیل آخر هفته را در حوالی دهکده دورافتاده

استادلی کانستیبل در نورفولک بگذراند. ماکس رادل، افسر اطلاعاتی آلمانی نیز نقشهای برای اسیر کردن نخست وزیر

انگلستان طرح میکند. هاینریش هیملر نقشه را تأئید میکند و سرهنگ کورت استاینر، افسر چتربازی که بهدلیل حمله

به یک ژنرال اس اس محکوم به مرگ شده، بخشوده میشود تا مجری این نقشه باشد. لیام دولین از ارتش جمهوریخواه

که قبلاً اعزام شده تا به گری کمک کند اما ...

فیلم سینمایی «دنیای آپو» به کارگردانی «ساتیاجیت رای»، پنج شنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 13 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 این فیلم با بازی سومیترا چاترجی، شارمیلا تاگور و الوک چاکراوارتی؛ درباره آپو دانشجویی بیکار است که آرزوی داشتن

آینده ای به عنوان یک نویسنده را دارد. او برای یک مراسم عروسی به یک روستا دعوت میشود و در شرایطی

ناخواسته خودش هم ازدواج میکند. پس از این ماجرا او اولین کتاب خود را مینویسد و ...

فیلم سینمایی «منطقه سبز» به کارگردانی «پال گرین گریس»، پنج شنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 15 از شبکه نمایش پخش

میشود.
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 در این فیلم با بازی مت دیمون، گرگ کینر، برندن گلیسون، امی رایان، جیسون ایساکس و مایکل اونیل خواهید دید:

نیروهای آمریکایی به بهانه دستیابی و نابودی سلاح های کشتار جمعی عراق به این کشور حمله کرده اند. افسر نیروهای

ویژه روی میلر سرپرستی عده ای از سربازان کار آزموده و حرفه ای را به عهده دارد تا سلاح های مزبور را هر چه

سریعتر کشف و منهدم نمایند. پس از مدتی جستجو و یافت نشدن هیچ گونه اسلحه ای به میلر خبر میرسد که موضوع

سلاحهای کشتار جمعی عراق دروغی بیشتر نبوده است و به نظر میرسد عده ای ناشناس به وزارت دفاع آمریکا اطلاعات

نادرستی در این زمینه داده اند. میلر با گرفتن سرنخها به شخصی به نام الرّاوی میرسد که از افسران عالی رتبه ارتش

صدام حسین بوده و ...

فیلم سینمایی «بانوی نقاش» به کارگردانی «سوزانا وایت»، پنج شنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 17 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی جسیکا چستین آمده است: سال 1980 در بروکلین، کاترین ولدون نقاش پرتره، به

داکوتا سفر می کند تا تصویری از گاو نشسته، رئیس سرخپوستها بکشد. در همین حال وارد درگیری سرخپوستها بر

سر پس گرفتن سرزمینشان میشود که ...

فیلم سینمایی «کرم های شب تاب در باغچه» به کارگردانی «دنیس لی»، پنج شنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 19 از شبکه

نمایش پخش میشود.

 داستان این فیلم با بازی رایان رینولدز، ویلم دفو و جولیا رابرتس؛ در مورد رماننویسی موفق به نام مایکل تیلور است که

وقتی متوجه میشود مادرش لیزا در یک تصادف غمانگیز از دنیا رفته است، تلاش میکند همراه با پدرش، چارلز و

خواهرش، راین با این غم بزرگ کنار بیاید. با این حال، غیبت لیزا بسیاری از زخمهای قدیمی را زنده کرده و تنشهایی

را در خانواده ایجاد میکند که ...

فیلم سینمایی «منافق» به کارگردانی «پرادیپ کریشنامورتی»، پنج شنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 21 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در این فیلم با بازی سیبیراج، ناندیتا شوتا، ناسار و وی. جایاپراکاش خواهیم دید: شاکتی یک پلیس راهنمایی و رانندگی

است که علاقه زیادی به بخش جنایی پلیس دارد ولی در قسمت جنایی پذیرفته نمیشود. در یک عملیات خاک برداری

چند جسد پیدا میشود که متعلق به چهل سال پیش است. شاکتی به اتفاق یک سردبیر روزنامه به نام کومار سعی دارند

که روی این پرونده تحقیق نمایند. انها ابتدا گمان میکنند که باستان شناسی که مقدار زیادی عتیقه پیدا کرده برای

تصاحب طلاها دست به قتل زده ولی بعد متوجه میشوند که ...
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فیلم سینمایی جدید «یک ثانیه» به کارگردانی «ژانگ ییمو»، پنج شنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 23 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در این فیلم با بازی آیلی یو، بین یو و بینگ وانگ خواهیم دید: مردی عاشق سینما که در دوران انقلاب فرهنگی چین

زندگی میکند، فیلمی را مییابد که در آن چند فریم از دختر مردهاش وجود دارد. او راهی سفری میشود تا بتواند فیلم

را اکران کند تا دخترش را دوباره ببیند و ...

فیلم سینمایی «هیندنبرگ» به کارگردانی «رابرت وایز»، جمعه 7 اردیبهشتماه ساعت 1 بامداد از شبکه نمایش پخش

میشود.

 این فیلم با بازی جرج سی. اسکات، آن بنکرافت، ویلیام آترتون و گیگ یانگ؛ داستان یک فاجعه تاریخی در آلمان است که

یک بالن نظامی درگیر آتش شد و ...

فیلم تلویزیونی «پهلوان هرگز نمی میرد» به کارگردانی «مسعود رشیدی»، جمعه 7 اردیبهشتماه ساعت 11 صبح از

شبکه نمایش پخش میشود.

 این فیلم داستان نوجوانی به نام ایوب است که پدرش به علت ضمانت و بدهی در زندان رفته و مادرش برای امورات

خانواده در قصابی پدر کار می کند. او به کشتی علاقه مند بوده و دوست دارد منش پهلوانی را بیاموزد. تا این که یک

مربی جوان او را به باشگاه و زورخانه مرحوم تختی میبرد و ایوب را برای مسابقات تعلیم می دهد. برادر مربی نیز به

علت مهریه در زندان است. وقتی مادر ایوب برای پرداخت بدهی همسرش درخواست وام میکند، حرفهای مردم او را

آزار میدهد و ...

 جعفر دهقان، محمد مهدی فقیه، سعید کریمی، شیوا خسرو مهر، پریسا گلدوست، منصور خاکی و کیانوش گرامی در این

فیلم بازی کردهاند.

فیلم سینمایی «بند باز» به کارگردانی «رابرت زمکیس»، جمعه 7 اردیبهشتماه ساعت 19 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در این فیلم با بازی جوزف گوردون لویت، شارلوت لی بون و گولامی بالارگون خواهیم دید:  فیلیپ پتی بندباز جوان

فرانسوی از کودکی با تماشای بندبازی در یک سیرک، شیفته و عاشق این کار میشود. او برخلاف نظر پدرش تمام وقت و

انرژی خود را صرف بندبازی می کند و با اجراهای کوچک خیابانی کسب درآمد میکند. تا اینکه یک روز وارد یک سیرک

بزرگ می شود و با پاپا رودی بندباز قدیمی این سیرک آشنا می شود. پاپارودی قبول میکند که فنون حرفهای این کار را

آموزش دهد. فیلیپ که بلند پرواز است و دیگر از کارهای خیابانی خسته شده است دست به یک خطرناک و بزرگ می

زند. او با یکی از دوستانش شبانه به بالای ساختمان بلند و قدیمی نوتردام در پاریس می رود و به صورت غیرقانونی بین
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دو ساختمان آن بند بازی میکند. او بعد از این ماجرا ...

فیلم سینمایی «نوش دارو» به کارگردانی «نوانیات سینگ»، جمعه 7 اردیبهشتماه ساعت 21 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در این فیلم با بازی دارمندرا، سانی دیول و بابی دیول خواهیم دید: پوران یک طبیب سنتی است و فرمول ساخت

نوشدارویی را از اجدادش به ارث برده و برای کمک به مردم فقیر آن را بدون گرفتن پول به آنها میدهد. یک کمپانی

متقلب دارو سازی میخواهد فرمول این دارو گیاهی را از او بخرد، اما ...

شبکه کودک با گلابی غول پیکر

انیمیشن سینمایی «گلابی غول پیکر» به کارگردانی «آمالی نسبی فیک، یورگن لردام و فیلیپ اینشتین لیپسکی»،

پنجشنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 14 از شبکـه کودک پخش خواهد شد.

 در این انیمیشن خواهید دید: بچه فیلی به نام سباستین و دوست گربهاش میچو پیامی از شهردار گمشده در یک بطری

در دریا پیدا میکنند و درمییابند که او در یک جزیره مرموز است. آنها به همراه مخترع باید یک سفر خطرناک برای

نجات شهردار را شروع کنند و برای این سفر یک گلابی غولپیکر را تبدیل به کشتی ماجراجوییشان میکنند. آنها با

اتفاقات زیادی روبرو میشوند ولی ...

انیمیشن سینمایی «اقیانوس نوردها و حلقه آتش» به کارگردانی «بلر سیمونز و کین ژو»، جمعه 7 اردیبهشت ماه ساعت

14 از شبکه کودک پخش خواهد شد.

 در این انیمیشن خواهیم دید: اکتوناوت ها برای نجات موجودات اقیانوسی از سونامی و فوران آتشفشان در حلقه آتش

اقیانوس آرام، یک ربات جدید می سازند و با استفاده از هوش، تکنولوژی و روحیه همکاری و حس وظیفه شناسی،

موجودات آبزی اقیانوس را از خطری که پیش روست ...

شبکه امید و هارمونیکا

فیلم سینمایی «پدر چهار فرزند و وایکینگ ها» به کارگردانی «مارتین میهه رنارد»، پنجشنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 17

از شبکه امید پخش خواهد شد.

 داستان فیلم با بازی مارتین برایمن، توماس بو لارسن، کوکو هیاردمال، لارا لاوین بای اولسن، ساینی لیندکویست، آندرس

لوند مدسن، میکل آس مورتنسن، مونس رکس؛ درباره یک خانواده پر جمعیت است که سابقا خیلی به هم نزدیک بودند
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اما پس از رویارویی با چندین مشکل به مرور از هم دور شدهاند. پدر و مادر خانواده ارتباط خوبی با هم ندارند و دختر

بزرگ تر مجبور است که نقش مادر را برای برادران و خواهرش ایفا کند. در این بین، عموی مهربان و دوست داشتنی

خانواده تصمیم می گیرد برای بهتر کردن روابط اعضای خانواده، آنها را به یک مرکز مشاوره خانوادگی ببرد؛ جایی که

باید به مدت یک هفته مثل وایکینگ ها زندگی کنند و ...

فیلم تلویزیونی «هارمونیکا» به کارگردانی «سیدامید حسینی»، جمعه 7 اردیبهشتماه ساعت 17 از شبکه امید پخش

خواهد شد.

 در این فیلم خواهیم دید: پسری به نام حمید که دارای لکنت زبان است همراه مادرش که پرستار است در خانهای

زندگی میکنند. پدر حمید نزدیک به یک سال است که بر اثر بیماری فوت شده. حمید در مدرسه مورد اذیت و آزار

یکی از همکلاسی هایش به نام نادر قرار می گیرد که اتفاقا در باشگاه هم از این آزار در امان نیست. مادر حمید سعی دارد

تا با گفتار درمانی کمک به گویش روان و سلیس فرزندش نماید اما در طول مدت گفتار درمانی نتیجه دلخواه حاصل

نمیشود که خود پزشک هم از این مطلب دچار تعجب شده است. در باشگاه کشتی مردی به نام آقا رسول سرپرست

باشگاه است که در تمام شرایط حامی حمید بوده و این حمایتش برای نادر و برخی دیگر خوشایند نیست به طوری که در

یکی از تمرین ها قبل از مسابقه کسی حاضر به تمرین با حمید نیست و خود آقا رسول برای تمرین با حمید به رقابت می

پردازد که ...

 فاطمه گودرزی و پیام دهکردی در فیلم تلویزیونی «هارمونیکا» هنرنمایی کرده اند.

شبکه افق و مسافر ری

فیلم سینمایی «دسیبل» به کارگردانی «این هو هوانگ»، جمعه 7 اردیبهشت ماه ساعت 10 صبح از شبکه افق پخش

خواهد شد.

 در این فیلم با بازی کیم ره وون، چا اون وو، لی جونگ سوک، سانگ هون جونگ، لی مین کی، بیونگ اون پارک و لی سانگ

هی خواهید دید: کانگ دو یونگ فرماندهای در نیروی دریایی کره است که حدود یک سال قبل وقتی با نیروهایش به

مانور دریایی رفته بود ترفیع گرفت، در همین حین زیر دریایی آنها دچار سانحه شد و نیمی از افسران حاضر در زیر

دریایی مجبور به فدا کردن جان خود شدند تا باقی افراد زنده و سالم بمانند؛ افراد کمی از آن واقعه جان سالم به در

بردند، اما دو یونگ به دلیل تأکید سیاستمداران دلیل واقعی مرگ همکاران خود را مخفی کرده و به دروغ مرگ آنها را

در اثر ریزش دیواره زیر دریایی بیان میکند؛ کانگ دو یونگ یک سال پس از این واقعه، با یک تماس ناشناس متوجه

بمبگذاری در سطح شهر میشود، این بمبها، صوتی هستند و زمانی منفجر میشوند که صدای محیط اطراف از 100

دسی بل فراتر رود. او در ابتدا گیج میشود و نمیداند پشت این ماجرای تروریستی چه کسی قرار دارد اما ...
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فیلم سینمایی «مسافر ری» به کارگردانی «داوود میرباقری»، جمعه 7 اردیبهشت ماه ساعت 17 از شبکه افق پخش

خواهد شد.

 داستان فیلم مربوط به قرن سوم هجری است که مقارن با خلافت عباسی (دهمین خلیفه) و امامت دهمین پیشوای شیعه

امام هادی (ع) است. عبدالعظیم حسنی یکی از شاگردانشان و مریدان امام هادی (ع) مغضوب دستگاه خلیفه است. پس

از تخریب بارگاه امام حسین (ع) در کربلا به دستور عمال خلیفه، عبدالعظیم به توصیه امام هادی (ع)، به مهاجرتی

طولانی به سمت ایران و شهرری میزند. این هجرت از نظر سیاسی بسیار پر اهمیت است و عبدالعظیم طی این مسافرت

حامل پیام امام هادی (ع) به علویان ایرانی است. او در این مسافرت طولانی با خطرات و حوادث گوناگونی روبرو میشود

و ...

 داریوش ارجمند، ویشکا آسایش و جمشید هاشم پور در این فیلم نقشآفرینی کردهاند.

شبکه سلامت و پخش پدربزرگها ویژه ناشنوایان

فیلم سینمایی «پدر بزرگ ها» به کارگردانی «سانتیاگو ریکوایجو»، جمعه 7 اردیبهشت ماه ساعت 11 صبح با زیرنویس

ویژه ناشنوایان از شبکه سلامت پخش میشود.

 در این فیلم با بازی کارلوس ایگله سیاس، روبرتو آلوارز و ریمون باریا خواهیم دید: سه پدربزرگ که در دوران جوانیشان

در حرفه خود مشغولیت بالایی داشتند؛ حالا در دوران بازنشستگی، صرفاً درگیر نوههایشان هستند. آنها به هر کجا برای

کار مراجعه می کنند، صاحبان کار افراد جوان استخدام میکنند. در نهایت آنها تصمیم میگیرند با تجربیاتی که از کار

در دوران جوانیشان داشته اند؛ استفاده کنند و کارآفرین شوند و یک مهد کودک تأسیس کنند. آنها سرانجام بعد از پشت

سر گذاشتن مشکلات بسیار موفق می شوند تصمیمشان را عملی کنند که ...

4k 2001: ادیسه فضایی در شبکه

فیلم سینمایی «2001: ادیسه فضایی» به کارگردانی «استنلی کوبریک»، پنج شنبه 6 اردیبهشتماه ساعت 23 از شبکه

فراتر پخش خواهد شد.

 در این فیلم با بازی کر دولی، گری لاکوود، ویلیام سیلوستر و دانیل ریکتر خواهید دید: پس از کشف دستگاههای

فرازمینی اسرارآمیز به نام مونولیت، نژاد بشر با کمک پیشرفته ترین ابرکامپیوتر جهان، عازم سیاره مشتری میشود اما

...
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